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AUTO POSTO ANILA EIRELI
CNP): 08 11 2.780/0001-73 Inscricao Estadual: 9070963270
JDBR 27 KWM232,5 N0, QUEIMADINHAS
s PIMHEIRG, PR rone: (42} 3421-1000

Ladereco |
TERNANDE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletronica

SEQ | CODIGO | DESCRICAQ | QTDE | UN | VLUN VLITE
I uHB0001 05 GASOLNA COMUM 33389 | X 5 9800,00

unde intal de itens 1 E
Valor total RS 200,00 b
P URMAPAGAMENTC VALOR PAGU RS

200,00

00
163
0,0

Consulte pela Chave de Acesso em
hittp:/ S www tazenda. i .gov brnfcesconsulla
4124 0408 Kl BO00 D178 H500-2000 1041 7716 1044 7072
CONSUMIDOR-CNP}78.121.936/0001-68

NEC-e n. 000104177 Serie DO2 e
Emmissao 12,04,2024 14:40:39
Prol. Aut.: 141240595644183

Data Aut.: 19,04,/2024 14.:40:39 s
02

139
3
0:49

PLACA: BDMEF39° KM: 202,372

DADOS ADICIONAIS:

VEICULO: TIPO DE VEICULO:

QBRIGADG PELA PREFEREMCIA

ARTLA DESLIA UMAOT IMAVIAG EM)
FR.121.936;0001-68

FRIOEN 427 3824 K1 4274 1 hwx

Ciibutos incidentes(i el Federal 12.741 0 2G12) RS 63.67

LD aprox RE: 22 93 Fed, 40473 Est € 0,00 MunFounte:
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